

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego

Niniejszym Zamawiający przekazuje Wykonawcom, treść zapytań jakie wpłynęły do w dniu 09.11.2016 r. dotyczących zapytania ofertowego na **Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej dla zadania: „Wentylacja mechaniczna w Katedrze Projektowania Krajobrazu oraz w salach 58 i 151 w budynku Wydziału Kształtowania Środowiska i Rolnictwa przy ul. Słowackiego 17 w Szczecinie”** wraz z odpowiedziami na zapytania oraz udostępnia ich treść na stronie internetowej www.zut.edu.pl

Pytanie 1:

Czy możliwe jest otrzymanie rzutów i przekrojów budynków w formie elektronicznej?

Odpowiedź na pyt. 1:

Zamawiający nie posiada rzutów i przekrojów budynków w formie elektronicznej (tylko wersję papierową).

Pytanie 2:

Jaki jest przewidywany zakres prac ew. modernizacji (przystosowania) istniejącej kotłowni do zasilania projektowanej instalacji ct?.

Odpowiedź na pyt. 2:

Niezbędny zakres prac ew. modernizacji kotłowni określa projektant. Archiwalny projekt kotłowni dostępny do wglądu w Dziale Technicznym ZUT w Szczecinie.

Pytanie 3:

Jaka jest odległość i jaki byłby konieczny zakres prac przy połączeniu kotłowni z projektowanymi urządzeniami wentylacyjnymi?

Odpowiedź na pyt. 3:

Niezbędną odległość i zakres prac przy połączeniu kotłowni z projektowanymi urządzeniami wentylacyjnymi określa projektant.

Pytanie 4:

Jaki jest przewidywany zakres ekspertyz konstrukcyjnej i pożarowej? Czy zamawiający dysponuje ogólną ekspertyzą zabezpieczenia pożarowego pomieszczeń objętych przetargiem?

Odpowiedź na pyt. 4:

Zamawiający posiada instrukcję bezpieczeństwa pożarowego dla budynku. Określenie niezbędnego zakresu i wykonania ekspertyzy konstrukcyjnej i pożarowej leży w gestii projektanta.

Pytanie 5:

Jaki jest zapas mocy cieplnej dla CT w kotłowni? Czy należy uwzględnić wykonanie całości bilansu cieplnego w ofercie?

Odpowiedź na pyt. 5:

W ofercie należy uwzględnić bilans cieplny dla całego obiektu w uzgodnieniu z Kierownikiem Sekcji Eksploatacji w Dziale Administracyjno-Gospodarczym, Panem Sławomirem Małolepszym.

Pytanie 6:

Czy obiekt jest objęty ochroną konserwatorską? Jeżeli nie, to czy konieczne jest uzyskanie pozwolenia na budowę?

Odpowiedź na pyt. 6:

Budynek nie jest objęty ochroną konserwatorską. Uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę zostało ujęte w zakresie umowy projektanta a konieczność jej uzyskania określają przepisy prawa budowlanego.

Jednocześnie Zamawiający informuje się, że termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian, tj. termin składania ofert ustala się na dzień **30.11.2016r. do godz. 10⁰⁰** a termin otwarcia ofert na dzień **30.11.2016r. o godz. 10³⁰**.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

K I E R O W N I K
Dział Techniczny

mgr inż. Anna Marel